02.05.2017г. №243-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МКДОУ КУТУЛИКСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1, РАСПОЛОЖЕННЫЙ В П.КУТУЛИК, УЛ.МАТВЕЕВА, 45

В связи с необходимостью устранений нарушений МКДОУ Кутуликский детский сад №1, указанных в предписании Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Черемховском и Аларском районах от 09.03.2017г. №37 «О проведении дополнительных санитарно-эпидемиологических (профилактических) мероприятий», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность МКДОУ Кутуликский детский сад №1, расположенный в п.Кутулик, ул.Матвеева, 45, с 02.05.2017г., на основании предписания Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в Черемховском и Аларском районах от 09.03.2017г. №37 «О проведении дополнительных санитарно-эпидемиологических (профилактических) мероприятий», до устранения нарушений.

2. Заведующему МКДОУ Кутуликский детский сад №1 Аржитовой И.М. обеспечить сохранность учебного, технологического и иного оборудования детского сада, расположенного в п.Кутулик.

3. Издательскому дому «Аларь» (С.А. Иванова) опубликовать данной постановление в районной газете «Аларь».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Аларского района А.Ж. Папинову.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный